
1 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Об утверждении плана работы Собрания депутатов Натальевского 

сельского поселения на 2018 год 

Принято 

Собранием депутатов                                                       22 декабря 2017 года 

 

 

В целях реализации своих полномочий депутатами Собрания депутатов 

Натальевского сельского поселения, руководствуясь нормами Федерального 

закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Собрания 

депутатов, Собрание депутатов Натальевского сельского поселения,  

 

                                             РЕШИЛО: 

 

1.Утвердить план работы Собрания депутатов Натальевского сельского 

поселения на 2018 год,  согласно приложения  N 1. 

 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

3. Администрации Натальевского сельского поселения опубликовать 

(обнародовать) настоящее решение и разместить на официальном сайте в 

сети Интернет. 

 

4.Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и 

правопорядку, молодежной политике, культуре, спорту, работе с 

общественными организациями, ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности Олейникова В.Н. 

 

Председатель Собрания депутатов -  Глава   

Натальевского сельского поселения                                    Ю.А.Казанцева                                                        

 

село Натальевка 

22.12.2017 год 

№ 61

http://docs.cntd.ru/document/8469393


 

2 

 

Приложение N 1  к  решению Собрания депутатов Натальевского сельского 

поселения № 61 от 22.12.2017 г. Об утверждении плана работы Собрания депутатов 

Натальевского сельского поселения на 2018 год» 

 

   План работы Собрания депутатов Натальевского сельского поселения на 2018 год. 
 

№ Наименование проекта 

нормативно-правового акта/ 

мероприятия 

Предполагаемая дата 

(срок) рассмотрения 

проекта нормативно-

правового акта 

Собранием 

депутатов/проведени

я мероприятия 

Наименование постоянной комиссии, в 

которую направляется для рассмотрения 

проект нормативно-правового 

акта/проведения мероприятия  

Разработчик  нормативно-правового 

акта проекта нормативно-правового 

акта/организатор мероприятия 

1 Об утверждении  плана 

мероприятий деятельности  

МБУК «Натальевский ДК и 

клубы»  Натальевского сельского 

поселения на 2018 год 

1-й квартал 2018 г. комиссия по вопросам местного 

самоуправления и  правопорядку, 

молодежной политике, культуре, спорту, 

работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности 

Глава Администрации Натальевского 

сельского поселения Чернецкий А.Г., 

директор  МБУК «Натальевский ДК 

и клубы»  Бондаренко Е.В. 

2 Об утверждении плана 

мероприятий по благоустройству 

территорий Натальевского 

сельского поселения на 2018 год 

1-й квартал 2018 г. комиссия по вопросам местного 

самоуправления и  правопорядку, 

молодежной политике, культуре, спорту, 

работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности 

Глава Администрации Натальевского 

сельского поселения Чернецкий А.Г. 

3 О рассмотрении отчета  о 

результатах  деятельности  

МБУК «Натальевский ДК и 

клубы»  Натальевского сельского 

поселения за 2017 год. 

1-й квартал 2018 г. комиссия по вопросам местного 

самоуправления и  правопорядку, 

молодежной политике, культуре, спорту, 

работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности 

Глава Администрации Натальевского 

сельского поселения Чернецкий А.Г., 

директор  МБУК «Натальевский ДК 

и клубы»  Бондаренко Е.В. 

4 О рассмотрении отчета  о 

деятельности Администрации 

Натальевского сельского 

поселения,  в части выявления 

1-й квартал 2018 г. комиссия по благоустройству, 

строительству, жилищно-коммунальному 

хозяйству, транспорту и дорожной 

деятельности, природопользованию и  

Старший инспектор  Администрации 

Натальевского сельского поселения  

по вопросам в сфере ЖКХ   

Кравченко П.Г. 



 

3 

 

административных 

правонарушений  на территории 

Натальевского сельского 

поселения в   2017 году. 

экологии 

5 О проекте решения «О внесении 

изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования 

«Натальевское сельское 

поселение» 

 

1-й квартал 2018 г. комиссия по вопросам местного 

самоуправления и  правопорядку, 

молодежной политике, культуре, спорту, 

работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности 

Председатель Собрания депутатов 

Натальевского сельского поселения 

Казанцева Ю.А. 

6 О назначении публичных 

слушаний  по проекту решения 

Собрания депутатов 

Натальевского сельского 

поселения  «О проекте внесения 

изменений и дополнений в Устав  

Муниципального образования 

«Натальевское сельское 

поселение» 

1-й квартал 2018 г. комиссия по вопросам местного 

самоуправления и  правопорядку, 

молодежной политике, культуре, спорту, 

работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности 

Председатель Собрания депутатов 

Натальевского сельского поселения 

Казанцева Ю.А. 

7 О внесении изменений в Решение 

Собрания депутатов 

Натальевского сельского 

поселения  «О бюджете 

Натальевского сельского 

поселения Неклиновского района 

на 2017 год  и плановый периоды 

2018-2019 гг.». 

1-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной 

собственности 

Начальник сектора экономики и 

финансов Администрации 

Натальевского сельского поселения  

Багдасарян Г.Н.  

8 О внесении изменений в Правила 

благоустройства и санитарного 

состояния территории 

Натальевского сельского 

поселения 

1-й квартал 2018 г. комиссия по благоустройству, 

строительству, жилищно-коммунальному 

хозяйству, транспорту и дорожной 

деятельности, природопользованию и  

экологии 

Специалист Администрации 

Натальевского сельского поселения  

по вопросам в сфере ЖКХ   Печерица 

С.И. 

9 Об отчете  о результатах 

деятельности председателя 

1-й квартал 2018 г. комиссия по вопросам местного 

самоуправления и  правопорядку, 

Председатель Собрания депутатов 

Натальевского сельского поселения 



 

4 

 

Собрания депутатов - главы 

Натальевского сельского 

поселения за 2017 год. 

молодежной политике, культуре, спорту, 

работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности 

Казанцева Ю.А. 

10 Отчет о результатах 

деятельности 

главы Администрации 

Натальевского сельского 

поселения   и  деятельности 

Администрации Натальевского 

сельского поселения по решению 

вопросов местного значения за 

2017 год 

 

1-й квартал 2018 г. комиссия по вопросам местного 

самоуправления и  правопорядку, 

молодежной политике, культуре, спорту, 

работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности 

Глава Администрации Натальевского 

сельского поселения Чернецкий А.Г. 

11 О внесении изменений в Решение 

Собрания депутатов 

Натальевского сельского 

поселения  «Об утверждении  

Регламента Собрания депутатов 

Натальевского сельского 

поселения 

1-й квартал 2018 г. комиссия по мандатным вопросам и 

депутатской этике 

Председатель Собрания депутатов 

Натальевского сельского поселения 

Казанцева Ю.А. 

12 О внесении изменений в Решение 

Собрания депутатов 

Натальевского сельского 

поселения  «Об утверждении 

Положения о порядке 

проведения публичных 

слушаний в муниципальном 

образовании «Натальевское 

сельское поселение»» 

1-й квартал 2018 г. комиссия по вопросам местного 

самоуправления и  правопорядку, 

молодежной политике, культуре, спорту, 

работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности 

Председатель Собрания депутатов 

Натальевского сельского поселения 

Казанцева Ю.А. 

13 Об утверждении Положения о 

постоянных комиссиях Собрания 

депутатов Натальевского 

сельского поселения 

1-й квартал 2018 г. комиссия по мандатным вопросам и 

депутатской этике 

Председатель Собрания депутатов 

Натальевского сельского поселения 

Казанцева Ю.А. 



 

5 

 

14 О рассмотрении отчета 

Администрации Натальевского 

сельского поселения  об 

исполнении муниципальных 

программ Натальевского 

сельского поселения за 2017 год 

1-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной 

собственности 

Начальник сектора экономики и 

финансов Администрации 

Натальевского сельского поселения  

Багдасарян Г.Н. 

15 О рассмотрении отчета  

Администрации Натальевского 

сельского поселения  

исполнению мероприятий по 

обеспечению мер пожарной 

безопасности на территории  

Натальевского сельского 

поселения в 2017 году. 

1-й квартал 2018 г. комиссия по благоустройству, 

строительству, жилищно-коммунальному 

хозяйству, транспорту и дорожной 

деятельности, природопользованию и  

экологии 

Старший инспектор  Администрации 

Натальевского сельского поселения  

по вопросам в сфере ЖКХ   

Кравченко П.Г. 

16 О рассмотрении отчета  

Администрации Натальевского 

сельского поселения  по  

рассмотрению обращений 

граждан за 2017 год 

1-й квартал 2018 г. комиссия по вопросам местного 

самоуправления и  правопорядку, 

молодежной политике, культуре, спорту, 

работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности 

Специалист 1-й категории 

Администрации Натальевского 

сельского поселения  по обращению 

граждан Однохорова С.В. 

17 О рассмотрении отчета  о 

деятельности участкового 

уполномоченного Натальевского 

сельского поселения за 2017 год 

1-й квартал 2018 г. комиссия по вопросам местного 

самоуправления и  правопорядку, 

молодежной политике, культуре, спорту, 

работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности 

Председатель Собрания депутатов 

Натальевского сельского поселения 

Казанцева Ю.А., участковый 

уполномоченный Натальевского 

сельского поселения Пашаев Р.М. 

18 О рассмотрении отчета  

Администрации Натальевского 

сельского поселения  по  

рассмотрению обращений 

граждан за 1-й квартал 2018  года 

2-й квартал 2018 г. комиссия по вопросам местного 

самоуправления и  правопорядку, 

молодежной политике, культуре, спорту, 

работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности 

Специалист 1-й категории 

Администрации Натальевского 

сельского поселения  по обращению 

граждан Однохорова С.В. 

19 О рассмотрении отчета  о 

деятельности Администрации 

2-й квартал 2018 г. комиссия по благоустройству, 

строительству, жилищно-коммунальному 

Старший инспектор  Администрации 

Натальевского сельского поселения  



 

6 

 

Натальевского сельского 

поселения,  в части выявления 

административных 

правонарушений  на территории 

Натальевского сельского 

поселения в  1-м квартале 2018 

года 

хозяйству, транспорту и дорожной 

деятельности, природопользованию и  

экологии 

по вопросам в сфере ЖКХ   

Кравченко П.Г. 

20 О рассмотрении отчета  

Администрации Натальевского 

сельского поселения  о ходе 

исполнения бюджета в  1-м 

квартале 2018 года 

2-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной 

собственности 

Начальник сектора экономики и 

финансов Администрации 

Натальевского сельского поселения  

Багдасарян Г.Н. 

21 О рассмотрении отчета 

Администрации Натальевского 

сельского поселения  об 

исполнении муниципальных 

программ Натальевского 

сельского поселения за 1-е 

полугодие 2018 года. 

2-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной 

собственности 

Начальник сектора экономики и 

финансов Администрации 

Натальевского сельского поселения  

Багдасарян Г.Н. 

22  О проекте решения  «Об  отчете 

об исполнении бюджета 

Натальевского сельского 

поселения Неклиновского района  

за 2017 год». 

2-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной 

собственности 

Начальник сектора экономики и 

финансов Администрации 

Натальевского сельского поселения  

Багдасарян Г.Н. 

23 О назначении публичных 

слушаний по проекту решения 

Собрания депутатов 

Натальевского сельского 

поселения «Об отчете об 

исполнении бюджета 

Натальевского сельского 

поселения Неклиновского района  

за 2017 год»  

2-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной 

собственности 

Начальник сектора экономики и 

финансов Администрации 

Натальевского сельского поселения  

Багдасарян Г.Н.  

24 О внесении изменений в Решение 2-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической Начальник сектора экономики и 



 

7 

 

Собрания депутатов 

Натальевского сельского 

поселения  «О бюджете 

Натальевского сельского 

поселения Неклиновского района 

на 2018 год  и плановый периоды 

2019-2020 гг.». 

политике, налогам и муниципальной 

собственности 

финансов Администрации 

Натальевского сельского поселения  

Багдасарян Г.Н. 

25 Об  отчете об исполнении 

бюджета Натальевского 

сельского поселения 

Неклиновского района  за 2017 

год». 

2-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной 

собственности 

Начальник сектора экономики и 

финансов Администрации 

Натальевского сельского поселения  

Багдасарян Г.Н. 

26 О налоге на имущество 

физических лиц 

2-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной 

собственности 

Специалист Администрации 

Натальевского сельского поселения  

по налогам Однохорова С.В. 

27 О земельном налоге 2-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной 

собственности 

Специалист Администрации 

Натальевского сельского поселения  

по налогам Однохорова С.В. 

28 О внесении изменений и 

дополнений в Устав 

муниципального образования 

«Натальевское сельское 

поселение» 

 

2-й квартал 2018 г. комиссия по вопросам местного 

самоуправления и  правопорядку, 

молодежной политике, культуре, спорту, 

работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности 

Глава Администрации Натальевского 

сельского поселения Чернецкий А.Г. 

29 О назначении публичных 

слушаний  по проекту решения 

Собрания депутатов 

Натальевского сельского 

поселения  «О проекте внесения 

изменений и дополнений в Устав  

Муниципального образования 

«Натальевское сельское 

поселение» 

2-й квартал 2018 г. комиссия по вопросам местного 

самоуправления и  правопорядку, 

молодежной политике, культуре, спорту, 

работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности 

Глава Администрации Натальевского 

сельского поселения Чернецкий А.Г. 

30 О рассмотрении отчета  2-й квартал 2018 г. комиссия по вопросам местного Специалист 1-й категории 



 

8 

 

Администрации Натальевского 

сельского поселения  по  

рассмотрению обращений 

граждан за 2-й квартал 2018  года 

самоуправления и  правопорядку, 

молодежной политике, культуре, спорту, 

работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности 

Администрации Натальевского 

сельского поселения  по обращению 

граждан Однохорова С.В. 

31 О рассмотрении отчета  о 

деятельности Администрации 

Натальевского сельского 

поселения,  в части выявления 

административных 

правонарушений  на территории 

Натальевского сельского 

поселения в  2-м квартале 2018 

года 

2-й квартал 2018 г. комиссия по благоустройству, 

строительству, жилищно-коммунальному 

хозяйству, транспорту и дорожной 

деятельности, природопользованию и  

экологии 

Старший инспектор  Администрации 

Натальевского сельского поселения  

по вопросам в сфере ЖКХ   

Кравченко П.Г. 

32 О рассмотрении отчета  

Администрации Натальевского 

сельского поселения  о ходе 

исполнения бюджета в  2-м 

квартале 2018 года 

2-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной 

собственности 

Начальник сектора экономики и 

финансов Администрации 

Натальевского сельского поселения  

Багдасарян Г.Н. 

33 О рассмотрении отчета 

Администрации Натальевского 

сельского поселения  об 

исполнении муниципальных 

программ Натальевского 

сельского поселения за 1-е 

полугодие 2018 года. 

2-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной 

собственности 

Начальник сектора экономики и 

финансов Администрации 

Натальевского сельского поселения  

Багдасарян Г.Н. 

34 О рассмотрении отчета  о 

результатах  деятельности  

МБУК «Натальевский ДК и 

клубы»  Натальевского сельского 

поселения за 1-е полугодие  2018 

года. 

2-й квартал 2018 г. комиссия по вопросам местного 

самоуправления и  правопорядку, 

молодежной политике, культуре, спорту, 

работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности 

Глава Администрации Натальевского 

сельского поселения Чернецкий А.Г., 

директор  МБУК «Натальевский ДК 

и клубы»  Бондаренко Е.В. 

35 О внесении изменений в Решение 

Собрания депутатов 

3-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной 

Начальник сектора экономики и 

финансов Администрации 



 

9 

 

Натальевского сельского 

поселения «О бюджете 

Натальевского сельского 

поселения Неклиновского района  

на 2018 год и на плановый 

период 2019 и 2020 годов»  

 

собственности Натальевского сельского поселения  

Багдасарян Г.Н. 

36 О рассмотрении отчета  

Администрации Натальевского 

сельского поселения  по  

рассмотрению обращений 

граждан за 3-й квартал 2018  года 

3-й квартал 2018 г. комиссия по вопросам местного 

самоуправления и  правопорядку, 

молодежной политике, культуре, спорту, 

работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности 

Специалист 1-й категории 

Администрации Натальевского 

сельского поселения  по обращению 

граждан Однохорова С.В. 

37 О рассмотрении отчета  о 

деятельности Администрации 

Натальевского сельского 

поселения,  в части выявления 

административных 

правонарушений  на территории 

Натальевского сельского 

поселения в  3-м квартале 2018 

года 

3-й квартал 2018 г. комиссия по благоустройству, 

строительству, жилищно-коммунальному 

хозяйству, транспорту и дорожной 

деятельности, природопользованию и  

экологии 

Старший инспектор  Администрации 

Натальевского сельского поселения  

по вопросам в сфере ЖКХ   

Кравченко П.Г. 

38 О рассмотрении отчета  

Администрации Натальевского 

сельского поселения  о ходе 

исполнения бюджета в  3-м 

квартале 2018 года 

3-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной 

собственности 

Начальник сектора экономики и 

финансов Администрации 

Натальевского сельского поселения  

Багдасарян Г.Н. 

39 О внесении изменений в Решение 

Собрания депутатов 

Натальевского сельского 

поселения «О бюджете 

Натальевского сельского 

поселения Неклиновского района  

на 2018 год и на плановый 

4-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной 

собственности 

Начальник сектора экономики и 

финансов Администрации 

Натальевского сельского поселения  

Багдасарян Г.Н. 



 

10 

 

период 2019 и 2020 годов»  

 

40 О проекте решения  Собрания 

депутатов Натальевского 

сельского поселения «О бюджете 

Натальевского сельского 

поселения Неклиновского района 

на 2019 год и плановый периоды 

2020-2021 гг.» 

4-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной 

собственности 

Начальник сектора экономики и 

финансов Администрации 

Натальевского сельского поселения  

Багдасарян Г.Н. 

41 О назначении публичных 

слушаний по проекту решения  

Собрания депутатов 

Натальевского сельского 

поселения «О бюджете 

Натальевского сельского 

поселения Неклиновского района 

на 2019 год и плановый периоды 

2020-2021 гг.» 

4-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной 

собственности 

Начальник сектора экономики и 

финансов Администрации 

Натальевского сельского поселения  

Багдасарян Г.Н. 

42  «О бюджете Натальевского 

сельского поселения 

Неклиновского района на  2019 

год и плановый периоды 2020-

2021 гг.» 

 

4-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной 

собственности 

Начальник сектора экономики и 

финансов Администрации 

Натальевского сельского поселения  

Багдасарян Г.Н. 

43 О рассмотрении отчета  

Администрации Натальевского 

сельского поселения  по  

рассмотрению обращений 

граждан за 4-й квартал 2018  года 

4-й квартал 2018 г. комиссия по вопросам местного 

самоуправления и  правопорядку, 

молодежной политике, культуре, спорту, 

работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности 

Специалист 1-й категории 

Администрации Натальевского 

сельского поселения  по обращению 

граждан Однохорова С.В. 

44 О рассмотрении отчета  о 

деятельности Администрации 

Натальевского сельского 

поселения,  в части выявления 

4-й квартал 2018 г. комиссия по благоустройству, 

строительству, жилищно-коммунальному 

хозяйству, транспорту и дорожной 

деятельности, природопользованию и  

Старший инспектор  Администрации 

Натальевского сельского поселения  

по вопросам в сфере ЖКХ   

Кравченко П.Г. 



 

11 

 

административных 

правонарушений  на территории 

Натальевского сельского 

поселения в  4-м квартале 2018 

года 

экологии 

45 О рассмотрении отчета  

Администрации Натальевского 

сельского поселения  о ходе 

исполнения бюджета в  4-м 

квартале 2018 года 

4-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной 

собственности 

Начальник сектора экономики и 

финансов Администрации 

Натальевского сельского поселения  

Багдасарян Г.Н. 

46 О рассмотрении отчета 

Администрации Натальевского 

сельского поселения  об 

исполнении муниципальных 

программ Натальевского 

сельского поселения за 2-е 

полугодие 2018 года. 

4-й квартал 2018 г. комиссия по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной 

собственности 

Начальник сектора экономики и 

финансов Администрации 

Натальевского сельского поселения  

Багдасарян Г.Н. 

47 О рассмотрении отчета  о 

результатах  деятельности  

МБУК «Натальевский ДК и 

клубы»  Натальевского сельского 

поселения за 2-е полугодие  2018 

года. 

4-й квартал 2018 г. комиссия по вопросам местного 

самоуправления и  правопорядку, 

молодежной политике, культуре, спорту, 

работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности 

Глава Администрации Натальевского 

сельского поселения Чернецкий А.Г., 

директор  МБУК «Натальевский ДК 

и клубы»  Бондаренко Е.В. 

48 Об утверждении плана работы 

Собрания депутатов 

Натальевского сельского 

поселения на 2019 год 

4-й квартал  

2017 года 

комиссия по вопросам местного 

самоуправления и  правопорядку, 

молодежной политике, культуре, спорту, 

работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   

информационной деятельности 

Председатель Собрания депутатов 

Натальевского сельского поселения 

Казанцева Ю.А. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов -  Глава   

Натальевского сельского поселения                                    Ю.А.Казанцева



 

 

 


